

18.7.1968

Hermed indkaldes til ordinær generalforsamling i henhold til lovene

søndag, den 28. juli 1968 kl. 10⁰⁰ hos næstformanden, frøken Gunhild Andersen, Hanebjerg Skovvej 26, med følgende

DAGSORDEN:

- 1) Valg af dirigent,
- 2) Formandens beretning
herunder: kloakering, vejenes vedligeholdelse, mosegrise,
- 3) Regnskab,
- 4) Valg efter lovene,
- 5) Eventuelt.

Vedlagt fremsendes, delvis ifølge generalforsamlingsbeslutning:

referat af generalforsamlingen 1967,

regnskab 1967/68,

love,

grundejerfortegnelse,

girokort til kontingentbetaling.

Til de grundejere, der har kontingentrestancer, vedlægges særlig opkrævning (beløbet anført på girokortet), og grundejerne bedes indbetale kontingentet for 1968/69, kr. 50,- på vedlagte girokort eller ved generalforsamlingen sammen med eventuel restance. Giro nr. 92 188.

Opmærksomheden henledes på, at der ifølge tidligere generalforsamlingsbeslutning er forbud mod afbrænding af affald ved åbent bål samt forbud mod parkering på vejene. Ønskes forbuddene ændret, kan det kun ske på generalforsamlingen. Eventuelle fejl eller ønsker om ændringer i grundejerfortegnelsen bedes meddelt bestyrelsens formand.

Efter aftale med kommunen kan indsendelse af svar om finansiering af kloakering vente til efter generalforsamlingen, og grundejerne opfordres til at vente, således at foreningen eventuelt kan optræde samlet i sagen.

Med venlig hilsen
for bestyrelsen

Peter Hammerich
formand

Referat af generalforsamlingen i Hanebjerg Plantages Grundejerforening, den 28/7-68 kl.10 hos næstformanden o.lærer Gunh. Andersen, Hanebjerg Skovvej 26.

- ad 1. Foreningens formand, civiling. P.Hammerich bød velkommen og takkede for husly. Dir. Erling Larsen blev valgt til dirigent.
- ad 2. Formanden meddelte i sin beretning, at bestyrelsen havde konstitueret sig ved et møde 30/7-67, med samme opgavefordeling som sidste år (se sidste års referat). Den eneste ændring var, at F.Møller nu var revisor og Henning Been revisorsuppleant. Desuden var der afholdt bestyrelsesmøde 7/7-68 og dags dato. Der havde ikke været større aktivitet i det forløbne år.

På grund af den forestående kloakering ville vejene ikke blive udbedret i år, undtagen nogle huller på Hanekammens veje, der ville blive repareret efter vejsyn.

Skilte var opsat ved udmundingen af Hanebjergvej, tillige ved strandlågen og hulvejen.

Formanden havde rettet henvendelse til kommunen om at træffe foranstaltninger til udryddelse af mosegrise i maj. Kommunen havde ladet udlægge gift på området og havde modtaget betaling herfor.

Der var i årets løb nedsat et "landliggerudvalg", der har status som sognerådsudvalg. Det er af betydning, at problemer, der enten har almen interesse for sammenslutningen af de 41 lokale grundejerforeninger, eller som kan have konsekvenser for denne sammenslutning, forelægges sammenslutningen til behandling i dette udvalg. Kontaktled til sammenslutningen er Gunh. Andersen.

Bestyrelsen havde modtaget tilbud om snerydning af plantagens veje, 40 kr. tim. + moms. Generalforsamlingen ønskede ikke at acceptere dette tilbud.

Formanden mente, at grundejerforeningen ikke var kompetent til at udstede forbud mod afbrænding af bål i plantagen. Han henviste i øvrigt til brandpolitiloven (se vedlagte bilag). Parkeringsforbudet i plantagen ville stadig blive opretholdt.

Formanden foreslog, at man valgte en delegeret fra Hanebjerg Grundejerforening til hver af de to vandværker, Holløselund og Studebjerg, til disses generalforsamlinger. Generalforsamlingen overlod til bestyrelsen at udpege disse repræsentanter.

Ing. Hugo Dreyer redegjorde for kloakeringsplanerne og viste på et medbragt kort, hvor ledninger ville blive nedlagt.

Under den efterfølgende diskussion blev det oplyst, at 1000 kr. fra sidste regnskabsår endnu ikke var brugt til vejforbedring. Dele af Hanebjerg Skovvej blev fremhævet som særligt slemme. Der ville blive oprettet et vejlaug, så at alle grundejere, selv om de ikke var medlemmer af grundejerforeningen, ville blive tvunget til at bidrage til vejenes vedligeholdelse. Ing. Dreyer foreslog en tinglyst deklARATION om, at alle grundejere skulle være medlem af grundejerforeningen; i øjeblikket var ca. 10 ikke medlem.

Angående udkørslen fra Hanebjergvej blev det påpeget, at de to spejle fungerede elendigt (mangl. justering). Muligheden for brug af hul-spejle i forbindelse med advarselsskilte "Farlig udkørsel" på Rågevejen neden for Hanekammen blev ventileret, ligeledes et skilt med angivelse af fartbegrænsning. De tilstedeværende grundejere, hvis ejendomme ligger på hjørnet af Hanebjergvej og Rågevej lovede at klippe budskadset ved udkørslen for at lette oversigten for bilisterne. Ligeledes pegede man på nødvendigheden af en gangsti langs Rågevej. Denne sag ville formanden lade gå videre til Grundejersammenslutningen. Endelig gav generalforsamlingen bestyrelsen fuldmagt til at træffe de nødvendige foranstaltninger til forbedring af udkørselsforholdene fra Hanebjergvej til Rågevej.

Bagerm. Zillmer efterlyste en hensigtsmæssig ordning til bortkørsel af affald. Fru Lundsgaard anbefalede Henry Sørensen, Vejby. Bestyrelsen lovede at indhente et kollektivt tilbud fra et vagtselskab om tilsyn med samtlige ejendomme i plantagen. I øvrigt blev købmand Lindved anbefalet som vagtværn. Det blev fremhævet, at medlemskab af et vagtværn gav reduktion i tyveriforsikringen.

I fortsættelse af sin redegørelse for kloakeringen meddelte ing. Dreyer, at sognerådet, dersom det fik tilstrækkelig tilslutning blandt beboerne, ville udbyde projektet i licitation dette efterår, således at arbejdet kunne påbegyndes vinteren 1968-69, og regnskabet afsluttes inden 1/4-1970. Foruden det faste bidrag til kommunen skulle den enkelte grundejer betale en stikledning med ca. 50 kr. pr. løbende meter, grundejere, der havde mere end et matrikelnummer, kunne lade grundene ommatrifulere til et enkelt nummer hos en landinspektør, hvis grundene var ens prioriteret. En eventuel senere udstykning ville kræve en ny omma-

trikulering til et matrikelnummer. Det blev fremhævet, at parcelejerne langs Rågevej ikke ville få chance for at slippe billigere ved at tilslutte sig den eksisterende kloak. Alle skulle være med. Ødelagt beplantning ville blive erstattet af den fælles pulje. Desuden blev det fremhævet, at stor tilslutning ville fremme arbejdets påbegyndelse, og at fordelene ved obligationerne ville være afhængig af, hvorlænge kloakeringen ville vare. En foreløbig afstemning viste, at alle tilstedeværende, undtagen fire, ønskede at deltage i finansieringen.

Endelig blev det meddelt, at der ville blive indført en ny betalingsform fra vandværkerne, således at man ikke mere skulle betale efter antallet af haner.

- ad 3. Grundejerforeningens kasserer, Tage Bundgaard, forelagde det reviderede regnskab, der godkendtes med akklamation.
- ad 4. Formanden civiling. P.Hammerich, var villig til genvalg, men ville være taknemmelig, hvis en anden ville påtage sig hvervet. Da dette ikke var tilfældet, blev formanden genvalgt med akklamation. Ligeledes blev Tage Bundgaard og Hugo Dreyer genvalgt, samt F.Møller (revisor), Henning Been (revisorsuppl.) og K.Højborg og Niels Tandrup (suppleanter).
- ad 5. Gross. Bastrup bad om, at referatet af generalforsamlingen måtte blive udsendt, medens indholdet endnu var aktuelt. Formanden lovede dette, men pegede samtidig på, at det ville forøge portoudgifterne.

Mødet afsluttedes med, at formanden takkede dirigenten for en god ledelse af mødet, og bestyrelsen for godt samarbejde.

Gunhild Andersen.

H A N E B J E R G P L A N T A G E S
G R U N D E J E R F O R E N I N G

Regnskab for året 1/7 1967 til 30/6 1968

	<u>Indtægter</u>		<u>Udgifter</u>
Kontant beholdning	472,59	Generalforsamling	84,00
Indlån Handelsbanken	1.136,66	Porto, cirkulærer etc.	151,35
Girobeholdning	298,37	Giro	5,62
Kontingenter for:		Glasspejl	65,10
1965/66	50,00	Skilte	457,60
1966/67	50,00	Gift	<u>384,00</u>
1967/68	1.175,00		1.147,67
1968/69	<u>65,00</u>	1.340,00	Indlån Handelsbanken
Renter:			1.721,72
Giro	7,34		Giro pr. 30/6-68
Bank	<u>65,52</u>	72,86	451,09
			<hr/>
	kr. 3.320,48		kr. 3.320,48
	-----		-----

<u>Formue</u>	
Kontingenttilgodehavende 1965/66	25,00
" 1966/67	25,00
" 1967/68	175,00
Indlån Handelsbanken	1.721,72
Girobeholdning	451,09
- forudbetalt kontingent 1968/69	<u>65,00</u>
	<u>kr. 2.332,81</u>

Hanebjerg, den 11. juli 1968

Tage Bundgaard
kasserer

Ovenstående regnskab revideret og beholdningernes tilstedeværelse konstateret.

Hanebjerg, den 13. juli 1968

F. Møller